

**Rønvig ApS**

**Gl. Vejlevej 59, 8721 Daugård**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 35 63 59 55**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

---

**Jørn Rønvig**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Rønvig ApS  
Gl. Vejlevej 59  
8721 Daugård

CVR-nr.: 35 63 59 55  
Stiftet: 9. januar 2014  
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

**Direktion**

Jørn Rønvig, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med udstyr indenfor dental- og medicområdet og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.223 t.kr. mod 2.531 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 744 t.kr. mod 969 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.223.490</b>	<b>2.530.599</b>
2 Personaleomkostninger	-1.207.999	-1.171.577
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.384	-27.453
Andre driftsomkostninger	-22.881	-74.743
<b>Driftsresultat</b>	<b>975.226</b>	<b>1.256.826</b>
Andre finansielle indtægter	1.100	879
Øvrige finansielle omkostninger	-21.591	-15.390
<b>Resultat før skat</b>	<b>954.735</b>	<b>1.242.315</b>
Skat af årets resultat	-210.380	-273.298
<b>Årets resultat</b>	<b>744.355</b>	<b>969.017</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	969.017
Disponeret fra overført resultat	-1.755.645	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>744.355</b>	<b>969.017</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	22.901
Materielle anlægsaktiver i alt	0	22.901
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>22.901</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	333.943	612.017
Forudbetalinger for varer	46.077	2.753
Varebeholdninger i alt	380.020	614.770
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	565.067	972.473
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.500.000	0
Periodeafgrænsningsposter	29.282	28.365
Tilgodehavender i alt	3.094.349	1.000.838
Likvide beholdninger	698.839	2.924.340
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.173.208</b>	<b>4.539.948</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.173.208</b>	<b>4.562.849</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	521.052	2.276.697
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.101.052</u></b>	<b><u>2.356.697</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.642	1.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser	549.516	1.301.300
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	215.380	271.898
Anden gæld	305.618	626.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.072.156</u>	<u>2.201.152</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.072.156</u></b>	<b><u>2.201.152</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.173.208</u></b>	<b><u>4.562.849</u></b>

1 Særlige poster

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.307.680	0	1.387.680
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>969.017</u>	<u>0</u>	<u>969.017</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.276.697	0	2.356.697
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.755.645</u>	<u>2.500.000</u>	<u>744.355</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>521.052</b></u>	<u><b>2.500.000</b></u>	<u><b>3.101.052</b></u>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omkostninger:		
Tilbagebetaling af kompensationsordninger, COVID-19	<u>0</u>	<u>74.743</u>
	<u>0</u>	<u>74.743</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-74.743</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-74.743</b></u>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.067.901	1.034.032
Pensioner	131.010	128.457
Andre omkostninger til social sikring	<u>9.088</u>	<u>9.088</u>
	<u><b>1.207.999</b></u>	<u><b>1.171.577</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rønvig Holding A/S, CVR-nr. 21527807, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.